



# Transport z darami dla powodzian w nocy dotarł do Powiatu Kłodzkiego

20 września 2024 r.

W ostatnich dniach byliśmy świadkami wyjątkowej solidarności mieszkańców Powiatu Limanowskiego, którzy licznie odpowiedzieli na zorganizowaną przez Powiat Limanowski zbiórkę darów dla Powiatu Kłodzkiego, dotkniętego tragicznymi skutkami powodzi. Dzięki wspólnej inicjatywie oraz ogromnemu zaangażowaniu lokalnej społeczności, transport z niezbędnymi artykułami dotarł na miejsce, przynosząc nadzieję i wsparcie potrzebującym. Dzięki mobilizacji mieszkańców oraz wsparciu wielu instytucji i firm udało się zebrać i dostarczyć niezbędne rzeczy, które pomogą poszkodowanym w walce z konsekwencjami żywiołu.

Szczególne wyrazy podziękowania kierujemy do wszystkich ludzi wielkiego serca, którzy przyczynili się do tego, że transport z darami mógł tak szybko dotrzeć do potrzebujących. Dziękujemy darczyńcom, a więc mieszkańcom Powiatu Limanowskiego, instytucjom, dyrekcji, uczniom i nauczycielom szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu powiatu, Zespołowi Regionalnemu Zagórzańska Siła oraz Gorczańskiemu Związkowi Podhalan z Niedźwiedzia za przekazanie darów z Gminy Niedźwiedź, pracownikom urzędów w szczególności pracownikom Starostwa Powiatowego w Limanowej i jednostek powiatu. Ogromne wyrazy wdzięczności należą się firmom, które bezinteresownie pomogły przy całej logistyce: firmie PAK-FOL Robert Myjak z Limanowej za przekazanie pudeł kartonowych i taśm do pakowania darów, firmie ARKA z Limanowej za pomoc i użyczenie wózka widłowego do załadunku samochodu oraz firmie Międzynarodowy Transport Drogowy Krzysztof Kubacki z Kaniny za bezpieczne dostarczenie darów na miejsce. Dziękujemy również Limanowskiej Akcji Charytatywnej za pomoc w dopięciu formalności związanych z zarejestrowaniem zbiórki.

To wspaniałe, jak nasza lokalna społeczność potrafi działać razem w obliczu trudnych sytuacji. Razem pokazaliśmy, że solidaryzujemy się z mieszkańcami Powiatu Kłodzkiego i jesteśmy gotowi nieść pomoc tam, gdzie jest ona potrzebna. Dziękujemy każdemu, kto dołożył swoją cegiełkę do tego ważnego przedsięwzięcia! Pomoc trwa dalej, a my działamy razem!

Obecnie najpilniej potrzebne są środki chemiczne, łopaty, grabie, miotły, myjki ciśnieniowe, rękawice i osuszacze. Woda opadła, ale mieszkańcy stoją przed wyzwaniem uporządkowania swoich domów i otoczenia.

